

SMLOUVA O DÍLO - dodatek č. 1

Uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., dle ust. § 2586 až 2630

OBJEDNATEL: město Mimoň, zastoupené
Petrem Králem, starostou města
se sídlem Mírová 120, Mimoň III
IČ: 00 260 746
Bank. Spojení: GE MONEY BANK, a.s.,
č. účtu: 27-50126-824/0600
(dále jen objednatel) na straně jedné

ZHOTOVITEL: Stavební firma Bardzák s.r.o.
se sídlem: Nerudova 107, 407 22 Benešov nad Ploučnicí
IČ: 28745001
Bank Spojení Komerční banka a.s.
Č.úctu 43-9450870207/0100
(dále jen zhotovitel) na straně druhé

Dodatek ke smlouvě o dílo Ze dne 20.2.2019

I. PŘEDMĚT DÍLA

1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést stavbu: „oprava komunikace na p.č. 3023 v k.ú. Mimoň“ v souladu s podmínkami a termíny této Smlouvy a v souladu s platnými technickými normami (dle zákona č. 22/1997 Sb., v platném znění a nařízení vlády 190/2002 Sb., a 163/2002 Sb.), předpisy a zákony České republiky. Stavba bude provedena dle rozpočtu, který je přílohou smlouvy.

II. CENA DÍLA

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla, která se stanoví smluvně za podmínek zákona o cenách celkovou částkou ve výši:

Původní cena díla:

Část	Cena bez DPH		DPH 21 %	Cena s DPH	
oprava komunikace na p.č. 3023 v k.ú. Mimoň	539 363,00	Kč bez DPH	113 266,23	Kč	652 629,- Kč včetně DPH

Změna ceny díla (navíc přístup k č.p. 190, vpust, obruby a podkladní vrstva):

Část	Cena bez DPH		DPH 21 %	Cena s DPH	
oprava komunikace na p.č. 3023 v k.ú. Mimoň	615 058,00	Kč bez DPH	129 162,18 Kč	744 220,18,-	Kč včetně DPH

Tato cena je stanovena jako cena maximální.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti

Dodatek smlouvy byl schválen usnesením č. R19/ 232 na jednání Rady města Mimoň dne 26.3. 2014

V Mimoni dne : 1.4. 2014

V Dne : 1.4. 2014

.....
OBJEDNATEL

Stavební firma Bardzák s.r.o.

Nerudova 107
407 22 Benešov nad Ploučnicí
IČO: 287 45 001, DIČ: CZ 237 45 001

.....
ZHOTOVITEL



Název stavby: oprava komunikace na p.č. 3023 v k.ú. Mimoň - rozšíření oprav parkoviště

Popis	M.J.	Počet M.J.	Cena na M.J.	celkem v Kč
odstranění asfaltu tl. 40 mm - včetně odvozu a skládkování	m3	3,84	400,00	1 536,00
vpust' kanalizační uliční kompletní z betonových dílců včetně osazení	ks	1,00	14 000,00	14 000,00
odkopávky do hl. 200 mm - včetně odvozu a skládkování	m3	12,50	250,00	3 125,00
podkladní vrstvy ŠD (32-64) včetně hutnění - 200 mm	m3	12,50	400,00	5 000,00
infiltrační postřik 0,7 kg/m2	m2	62,50	15,00	937,50
ACP 16+ tl. 50 mm - včetně dovozu a pokládky	m2	62,50	250,00	15 625,00
spojovací postřik 0,2 kg/m2	m2	62,50	15,00	937,50
ACO 11 tl.40 mm - včetně dovozu a pokládky	m2	62,50	245,00	15 312,50
podkladní vrstvy ŠD (32-64) včetně hutnění - 150 mm doplnění podkladních vrstev	m3	30,00	400,00	12 000,00
demontáž stávající silniční obruby tl. 150 mm - včetně likvidace	m	10,00	30,00	300,00
dodávka + osazení silniční obruby tl. 100 mm	m	24,00	300,00	7 200,00
Cena celkem bez DPH				75 973,50


Stavební firma Bardzák s.r.o.

Nerudova 107
 407 22 Benešov nad Ploučnicí
 IČO: 287 45 001, DIČ: CZ 287 45 001